UNIVERZITET U BEOGRADU
Fakultet organizacionih nauka

Rezultati polaganja prijemnog ispita
Studijski program: MenadZment i organizacija
- abecedna lista -

Prijava Prezime ime (ime jednog roditelja) Bodovi

55 | Aleksi¢ Marina (MaliSa) 38.80
761 | Aleksi¢ Sara (Branko) 60.00
900 | Alimpijevi¢ Milos (Ljubo) 55.60
695 | Alimpijevi¢ Sanja (Zoran) 60.00
476 | Anti¢ Nevena (Slobodan) 60.00
407 | Arsenijevi¢ Jovana (Nenad) 60.00
654 | Atanaskovi¢ Nevena (DuSan) 60.00
300 | Barisi¢ Jelena (Zeljko) 60.00
194 | Beksedic¢ Jelena (Bogosav) 4.20
637 | Bencina Nada (Marina) 60.00
889 | Bijeli¢ Dorde (Zoran) 53.40
488 | Bjedov Dragana (Slobodan) 60.00
851 | Blazic Tijana (Borisav) 60.00
446  Bogojevic Tanja (Dragutin) 60.00
763  Bozi¢ Anica (SneZana) 60.00
477  Bulatovi¢ Sofija (Dragan) 60.00
795 | Citakovi¢ Radmila (Miroslav) 60.00
734 | Ckonjevi¢ Aleksandra (Vladan) 60.00
186 | Colovi¢ Maja (Zarko) 60.00
766 | Covakusi¢ Milana (Jovan) 44.60
708 | Ciri¢ Dragana (Dragan) 60.00
762 | Cirovi¢ Miljana (Cedomir) 60.00
150 | Corovi¢ Ivana (Rados) 17.60
115 | Delevic Ilija (Dejan) 27.40

580 | Devedzic¢ Ivan (Vladan) 60.00



500 | Dobrosavljevi¢ Nevena (Gordana) 60.00

282 | Doderovi¢ Ena (Mileva) 41.00
843 Domaj Aleksandar (Mirjana) 60.00
400 | DPordevic Jelena (Radisav) 42.40
655  Dordevic Nikola (Nenad) 60.00
509 | DPordevi¢ Vedrana (Ljiljana) 60.00
903 | Doric¢ Sasa (Mile) 30.20
774  Dukic Aleksandra (Rajko) 34.60
581 | Durdevi¢ Mihailo (Veselin) 60.00

30 | Enis Ena (Nebojsa) 60.00
587 | Erceg Tijana (Aleksandar) 60.00
723 | Filipovi¢ Stefan (DragiSa) 60.00
180 | Gavri¢ Marina (Blasko) 38.60
366 | Gavrilov Nevena (Mita) 60.00
653 | Gligorijevic Tijana (RadiSa) 60.00
535 | Gradi¢ Mina (Paja) 60.00
678  Gugoski Anja (SaSa) 60.00
293 | HadZiahmetovi¢ Maja (Damir) 60.00
311 | Ignjatovic¢ Andreja (Ivan) 37.00
682 | Ili¢ Ivana (Zoran) 60.00
610 | Ili¢ Jelisaveta (Miodrag) 60.00
181 | Ili¢ Sanja (DuSan) 36.40
516 | Ivanovic¢ Dejan (Evica) 60.00
640 | Jakovljevi¢ Luka (Dragana) 60.00
572  Jankovi¢ Luka (Goran) 60.00
435 | Jeremi¢ Bojana (Zivota) 60.00
428 | Jeremic¢ Marina (Branko) 60.00
373 | Jokanovi¢ Jovana (Slobodan) 36.60
369  Joki¢ Nemanja (Purica) 60.00
251 | Jovanovi¢ Hristina (Dragan) 60.00
775 | JuriSin Filip (Marina) 18.60

539 | Kati¢ Ana (Slobodan) 60.00



603
274
608
520
592

74
803
377
628
415
697
897
671
565
475
217
332
216
716
662

82
505
392
573
769
376
451
677
185
657
630
511

Kicovi¢ Vesna (Veselin)
KneZevi¢ Milan (Marinko)
Koji¢ Nevena (LjubiSa)
Kozomara Jelisaveta (Vukosav)
Krajnovi¢ Jovana (Darko)
Kurjak Jelena (Petar)

Lalovi¢ Dina (Slobodan)
Lazarevi¢ Kaja (Dragan)

Lazi¢ Ivana (SlaviSa)

Lupa Irina (Slobodan)

Ljubici¢ Aleksandra (Aleksandar)

Majdov Aleksandra (Zeljko)
Mandini¢ Marija (Nebojsa)
Mani¢ Aleksandar (Srdan)
Marici¢ Milica (Milan)
Mari¢ NataSa (Milijan)
Marjanovic¢ Bojan (Zoran)
Marjanovi¢ Milena (Radoslav)
Markovi¢ Branka (Ljubomir)
Markovic¢ Igor (Predrag)
Markovi¢ Jovana (Nebojsa)
Markovi¢ Marija (Aleksandar)
Markovi¢ Tijana (Jovan)
Mati¢ Branislav (Aleksandar)
Matijevi¢ Andela (Nenad)
Mihajlovi¢ Iva (Jovan)
Mihajlovi¢ Marina (Nebojsa)
Milanovi¢ Dragana (Sima)
Milas Nemanja (Nikola)
Milenkovi¢ Marko (Predrag)
Milicevi¢ Andrijana (Sladan)
Milki¢ Ana (Nebojsa)

42.60
33.60
60.00
60.00
60.00
34.20
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
9.00
60.00
60.00
60.00
20.80
19.80
60.00
57.80
60.00
24.00
60.00
45.20
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00



501
502
432
687
690
552
744
452
443
448
433
698
632
694
672
419
481
360
713
651
498
541
562
424
506
633
380
827
351
724
256
622

Milosavljevi¢ Marija (Zoran)

Milovancevi¢ Aleksandra (Zoran)

Miljkovi¢ Sara (Miroslav)
Mirkovi¢ Katarina (Milos)
MisSovic¢ Iva (Dejan)

Miti¢ Maja (Negica)

Miti¢ Milica (Nebojsa)
MitraSinovic Jelena (NeSo)
Mitrovi¢ Marija (Radovan)
Mladenovi¢ Boris (Nebojsa)

Mladenovi¢ Danijela (Goran)

Mladenovi¢ Katarina (Milivoje)

Mladenovi¢ Sonja (Nebojsa)
Nikacevi¢ Nikola (Zdravko)
Nikoli¢ Milena (Miroslav)
Nikoli¢ Nina (Zoran)
Nikoli¢ Teodora (Senka)
Novakovi¢ Ana (Bosko)
Panti¢ DuSan (Pavle)

Panti¢ NataSa (Nebojsa)
Pavicevi¢ Milica (Lidija)
Pavicevi¢ Zeljana (Biljana)
Pavlovi¢ Ana (Branislav)
Pavlovi¢ Marija (Jasmina)
Peji¢ Bojana (Goran)
Perovi¢ Milica (Porde)
Petrovi¢ Dejan (Slavica)
Petrovi¢ Marija (Ratko)
Rabijac Tanja (Ljubomir)
Raci¢ Nevena (Maja)
Radivojevi¢ Nevena (Radoje)

Radivojevi¢ Nina (Porde)

60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
41.20
36.80
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
22.60
27.40
60.00
60.00
60.00
60.00



14
534
418
515
411
225
136
480
429
887
759
346
116
652
352
571
757
813
512
145
105
404
729
583
340
905
431
558
732
361
113
733

Radoni¢ Milenko (Zoran)
Radovanovi¢ Andelka (Goran)
Rajkovi¢ Teodora (MiloS)
Rakulj Jelena (Mile)
Rankovi¢ Dragana (Zoran)
Roganovic¢ Nevena (Slobodan)
Romcevi¢ Dusan (Petar)
Savkovi¢ Ivana (Suzana)
Simi¢ Marija (Predrag)
Sokolovi¢ Andrija (Branislav)
Stankovi¢ Milica (Branko)
Stanojevic¢ Kristina (Dragan)
Stefanovic¢ Vela (Dragana)
Stevanovi¢ Milica (Nebojsa)
Stjepanovic¢ Ivana (Nenad)
Stojanovi¢ Selena (Jovan)
Stojanovic¢ Tijana (Aleksandar)
Stojsavljevi¢ Ninoslav (Momcilo)
StojSi¢ DuSica (Borislav)
Segrt Jovana (BoZo)

Soski¢ Nenad (Kosta)

Sustra Filip (Dejan)

Tadi¢ Svetlana (Milan)
Taskovi¢ Marija (Vidan)
Tijani¢ Aleksandra (Nikola)
Todorovi¢ Jovana (Danica)
UroSevi¢ Danica (Ivan)
Valjarevi¢ Marija (LjubiSa)
Vasi¢ Aleksandra (Nebojsa)
Vasic¢ Milica (Rade)
Vasilijevi¢ Milica (Dragan)

Vasiljevi¢ Jelena (Milan)

60.00
60.00
60.00
60.00
11.40
60.00
31.20
60.00
60.00
53.60
60.00
60.00
60.00
60.00
29.20
60.00
60.00
60.00
36.20
60.00
16.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
38.60
60.00
38.00
60.00
27.80
41.00



289
427
314
151
877
518
569
414
847
288
805
387
492
228

Velickovi¢ Neda (Slavoljub)
Veselinovi¢ Anja (Zvonimir)
Vesi¢ Marija (Zoran)

Vida¢ Emma (Laslo)
Vignjevi¢ Milan (Branko)
Vuckovi¢ Jelena (Ivo)
Vujanovic¢ Nikola (Stajko)
Vukobratovi¢ Dusko (Bosko)
Vukovi¢ Tijana (Vladimir)
Zaki¢ Jovana (Svetislav)
Ziki¢ Danijela (Dusan)
Zivi¢ Milos (Zoran)
Zivkovi¢ Lazar (Dragan)

Zivulj Tamara (Vi$nja)

Ukupno je radilo test 167 kandidata

DISKVALIFIKOVANI KANDIDATI

Prijava
913

Prezime ime (ime jednog roditelja)

Jovanovi¢ Marina (Zora)

Ukupno je diskvalifikovano 1 kandidata

60.00
60.00
60.00
60.00
29.60
60.00
60.00
60.00
24.60
60.00
28.80
60.00
20.00
38.40



